UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVD

V/v cập nhật thông tin liên quan

lập kế hoạch nhu cầu sử dụng

thuốc ARV tại cơ sở điều trị HIV

năm 2024, 2025

Đồng Tháp, ngày     tháng    năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Tháp;

- Bệnh viện Đa khoa: Đồng Tháp, Sa Đéc;

- Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự;

- Trung tâm Y tế huyện: Lấp Vò, Tam Nông, Thanh

Bình, Tháp Mười.

(gọi tắt là các đơn vị)

Tiếp nhận Công văn số 196/AIDS-ĐT ngày 08 tháng 3 năm 2023 của Cục

Phòng, chống HIV/AIDS về việc cập nhật thông tin liên quan lập kế hoạch nhu

cầu sử dụng thuốc ARV tại cơ sở điều trị HIV năm 2024, 2025 (kèm công văn),

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu thực hiện theo nội dung tại Công

văn số 196/AIDS-ĐT của Cục Phòng, chống HIV/AIDS./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.NVY, P.KHTC (p/h);

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T17:02:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T17:34:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T17:34:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T17:34:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T17:35:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!